
11/03/2022 13:43 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/53714574/03AGdBq24Zrr2o4Y7Junw1f6HjgGjFrbMwBeK48dN5dLuI2_zbk7zQQpETmiI3gaiodq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO


CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 6/2021



Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e MARCELO BEJE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS EIRELI, CNPJ/MF: 19.599.116/0001-17. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de manutenção
elétrica da edificação. Prorrogação: Prorroga-se por mais 12 (doze)
meses o prazo de vigência do Contrato nº 6/2021, iniciando em 11 de
março de 2022.Reajuste:Fica reajustado o valor contratual, com base
na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo -
IPCA, do IBGE, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no
percentual de 10,38% (dez inteiros e trinta e oito centésimos por
cento), passando o valor por hora de R$ 25,00 (vinte e cinco reais)
para R$ 27,59 (vinte e sete reais e cinquenta e nove centavos),
perfazendo um valor total estimado de R$ 2.759,00 (dois mil,
setecentos e cinquenta e nove reais) relativos ao quantitativo estimado
de 100 (cem) pontos para o período de 12 (doze) meses. Dotação:
136/3.3.90.39.16.00.00 - manutenção e conservação de bens imóveis.
Origemdo Contrato: O contrato é originário do(a) Dispensa de
Licitação nº 11/2021, conforme justificativas constantes do Processo
de Contratação nº 20/2021. Foro: Fica eleito o Foro da Comarca de
Pato Branco, Estado do Paraná, para dirimir questões relativas ao
presente. Local, data e assinatura:Pato Branco, 8 de março de 2022.
 
CLAUDEMIR ZANCO -
Contratante e
 
MARCELO BEJE-
Contratada.



Publicado por:


Ronaldo Roldão

Código Identificador:53714574

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/03/2022. Edição 2474

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


